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
Достойная з/п. Подробности по 
телефону. 8-904-543-9734

Разнорабочие, плотники, топ-
щик, водитель категории С. 8-904-
173-0556

РАЗНОЕ
Отдам в добрые руки котенка. 

8-950-630-1522

КУШВА
ПРОДАЮ

1-комн. кв. в Баранчинском, ул. 
Красноармейская, 4, пл. 31 кв.м, 
1-й этаж. Т. 8-953-000-41-16.

1-комн. кв. по ул. Майданова, 
7, 3-й эт. Т. 8-952-145-19-86, 8-962-
515-17-72.

1-комн.кв. Майданова, 8, 32 
кв.м, в хорошем сост., требует 
космет. ремонт по своему вкусу, 
мебели и техники нет. Т. 8-913-
787-23-92.

3-комн. кв., ул. Коммуны, 41, 5-й 
эт., п. Баранчинский. Т. 8-922-614-
52-17, 8-901-220-71-40.

Дом в поселке Баранчинском. 
Т. 8-967-638-94-37.

Гараж, 30 кв.м. Т. 8-902-409-33-
91.

Автомобиль “Toyota Рrius“, 2016 
г. выпуска, кузов 50, пробег-124 
тыс., цвет-черный. Т. 8-922-131-
09-19, 8-912-619-04-21.

СДАЮ
1-комн. кв. в Н. Тагиле, дешево. 

Т. 8-995-748-09-67.
1-комн. кв. посуточно. Т. 8-912-

297-72-40, 8-909-028-14-11.
2 комнаты, ул. Фадеевых, 22. Т. 

8-922-039-18-37. Звонить после 11 
ч.

2-комн. кв., пер. Шлакоблоч-
ный-1, полу-благоустроенная, за 
комун. услуги. Т. 8-912-600-37-00.

2-комн.кв. Т.8-906-803-83-90.
Дом с газом. Т. 8-908-914-15-64.

КУПЛЮ
Заброшенный сад в любом рай-

оне, недорого. Т. 8-912-600-37-00.
Гараж в р-не ГБД или Акулов-

ки. Т. 8-922-167-34-80.

УСЛУГИ
Автотонировка машин. Пос. Ба-

ранчинский. Т. 8-909-703-28-44.

КАЧКАНАР
ПРОДАЮ

ДОМА/КВАРТИРЫ
дом в.г.Верхняя Тура, дом 6х6м, 

пристрой 5х6м, з/у 16соток, баня, 
огород разработан, плодовые де-
ревья. Тел. 8-904-380-1942.

дом в г.Новая Ляля, 82 кв.м, в 
шаговой доступности магазины, 
аптека, больницы, можно прове-
сти газ, з/у 18 соток или меняю 
на кв. в Качканаре. Тел. 8-950-644-
1511.

дом на ст.Азиатская, с з/у 11 
соток, баня, скважина. Тел. 8-904-
989-0953.

дом с з/у в п.Федино по ул.Гор-
ная, д.7, 153 кв.м, з/у 40 соток, ка-
нализация септик, скважина (на-
сос установлен), эл-во 220 Вт, 740 
тыс. руб. /обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-1.

дом в п.Валериановск или ме-
няю на 1-комн. бл. кв. Тел. 8-922-
218-2874.

дом в п.Валериановск по 
ул.Вайнера, д.56, 35 кв.м, з/у 16 
соток, эл-во, центр. и хол. вода, 
отопление центр., канализация 
септик, гараж, новая баня, уча-
сток разработан, 1 млн. 100 тыс. 
руб. или обмен на квартиру. Тел. 
8(922) 22-77-88-1.

дом с зем уч. в п.Валериановске, 
ул.Вайнера, д.22, 32,4 кв.м, 12 сот., 
330 тыс. руб./обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 8(922)18-07-25-8.

дом с з/у в п.Валериановск, пер.
Кирова, д.3, 39 кв.м, з/у 12 соток, 
эл-во, отопление печное, канали-
зация септик, баня, 1 млн. 500 тыс. 
руб. /обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922)18-07-25-8.

коттедж с з/у в п.Валериановск 
по ул.Кирова, д.52, 66 кв.м, з/у 
15,5 соток, 2 млн. руб., возможен 
обмен на 2-комн. кв. Тел. 8(922)22-
77-88-1.

дом с з/у в п.Валериановск, 
пер.Кирова, д.91/2,84,5 кв.м, з/у 
16 соток, эл-во, газ. отопление, во-
доснабж., канализация, баня, те-
плица, два гараж, хоз. постройки, 
разработан, 2 млн. 650 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922)10-60-61-9.

дом в п.Валериановск по ул.
Нижняя, д.47, 85 кв.м, з/у 13,2 
соток, эл-во 220/38/, центр. хол. 
вода, центр. канализация, газ на 
уч-ке, в цок. эт. большой гараж, 
на уч-ке фундамент под баню 3х4, 
1 млн. 500 тыс. руб./обмен на кв. 
Тел. 8(922)18-07-25-8.

дом в п.Валериановск по ул.
Новая, д.40, 36 кв.м, з/у 6 соток, 
эл-во, хол. вода в летний период, 
баня, 2 теплицы, крытый двор, 500 
тыс. руб./обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 8(922)22-77-88-1.

дом с з/у в п.Валериановск по 
ул.Первомайская, д.28, 2-комн., 
61,7 кв.м, з/у 15 соток, 3 млн. 200 
тыс. руб. Тел. 8-912-679-4625.

дом с з/у в п.Именновский сад 
№5, ул.1, уч.5, дом 16,1 кв.м, з/у 
8/ соток, эл-во, скважина, печное 
отопление, канализация, септик, 
на участке теплица, 380 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-77-88-1.

дом в п.Именновский по ул.
Железнодорожников, д.3, 48 
кв.м, з/у 11 соток, эл-во, скважи-
на, печное отопление, канали-
зация септик, теплица, 400 тыс. 
руб./обмен на недв., авто и т.д. 
Тел. 8(922)22-77-88-1.

дом с з/у в п.Именновский по 
ул.Путейцев, д.11, 49,6 кв.м, з/у 
19 соток, эл-во 220Вт, скважина, 
отопление печное, канализация 
септик, теплый пол, гараж, баня 
не дострой, теплица, о/я, 750 тыс. 
руб./обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922)18-07-25-8.

дом с з/у в п.Косья по ул.Шуми-
ха, д.12, 49,2 кв.м, з/у 17,1 соток, 
эл-во 220В, отопление печное, во-
доснабжение – колонка рядом с 
домом, канализации нет, 730 тыс. 
руб./обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922) 22-77-88-1.

дорм с з/у в п.Косья, ул.Ленина, 
д.22,  55,3 кв.м, 17,1  кв.м, эл-во 220 
В, отопление печное, водоснаб-
жение колонка рядом с домом, 
канализации нет, 1 млн. 500 тыс. 
руб. обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922)02-17-14-0.

дом с з/у по ул.Мира, д.15, 200 
кв.м, з/у 9 соток, 3 эт., 4 млн. 600 
тыс. руб. Тел. 8-952-739-3333.

коттедж с з/у в 7 мкр., д.18/1, 72 
кв.м, з/у 6 соток, газ, эл-во, ото-
пление, канализация, 5 млн. 700 
тыс. руб./обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 8(922)10-60-61-9.

дом с з/у по ул.Пушкинская, 
д.66, 50,2 кв.м, з/у 10 соток, ото-
пление газ, 1 млн. 700 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922)10-60-61-9.

дом по ул.Набережная, д.26, 3 
эт., 4 комнаты, 128 кв.м, з/у 10 со-
ток, 9 млн. 800 тыс. руб. Тел. 8-900-
037-7062.

дом по ул.Таежная, д.51, 2 млн. 
499 тыс. руб. Тел. 8-912-679-4625.

дом с з/у по ул.Горная, д.121, 48 
кв.м, з/у 7,7 соток, скважина, эл-
во, отопление печное, канализа-
ции нет, 3000 млн. руб./обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922)18-
07-25-8.

дом с з/у по ул.Ермака, д.84, 22 
кв.м, з/у 11 соток, эл-во, 1 млн., 
250 тыс. руб./обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 8(922)10-60-26-2.

дом в 7 мкр., д.12/2, 3 комн., 1 
эт., 104,7 кв.м, з/у 6,35 соток, в 
доме сауна, бассейн, 4 млн. 950 
тыс. руб. Тел. 8-952-739-3333.

коттедж в 7 мкр., д.18/1, 
3-комн., 100 кв.м, з/у 6 соток, 5 
млн. 950 тыс. руб. Тел. 8-900-037-
7062. 

КОМНАТЫ
комн. в 4 мкр., д.25, 18,1 кв.м, 

3 эт., 220 тыс. руб. /обмен на не-
движ., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-77-
88-1.

комн. в кирп. доме в 4 мкр., 
д.27, 18,5 кв.м, 1 эт., 230 тыс. руб. 
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922)10-60-61-9.

комн. в дер. доме в 4 мкр., д.58, 
13,1 кв.м, 3 эт., 220  тыс. руб./об-
мен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922)10-60-26-2.

комн. в дер. кв. в 4а мкр., д.77, 2 
эт., 22 кв.м, 255 тыс. руб. /обмен 
на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 
22-77-88-1.

комн. в дер. доме в 4а мкр., д.69, 
23,4 кв.м, 2 эт., 250 тыс. руб. /об-
мен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922)18-09-84-4.

комн. в дер. доме в 4а мкр., д.91, 
23,1 кв.м, 2 эт., 200 тыс. руб. об-
мен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922)10-60-61-9.

комн. в блочном доме в 5 мкр., 
д.64, 7 кв.м, 3 эт., 200 тыс. руб./ 
обмен на недв., авто и т.д. Тел. 
8(922)22-77-88-1.

комн. в кирп. доме в 6а мкр, 
д.1а, 13 кв.м, 2 эт., 150 тыс. руб./
обмен на 1-комн. кв. с доплатой. 
Тел. 8(922)10-60-61-9.

комн. в кирп. доме в 6а мкр., 
д.1б, 13,7 кв.м, 1 эт., 195 тыс. руб. 
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922)10-60-61-9.

комнату в кирп. доме в 6а мкр., 
д. 13, 19,8 кв.м, 7 эт., 190 тыс. руб. 
Тел. 8(922)22-88-77-1.

1-комн. секцию в 6а мкр., д.17, 
25 кв.м, 9 эт., с/у свой (разд.), 450 
тыс. руб. или меняю на 1-комн. кв. 
в дер. доме. Тел. 8(922)10-60-61-9.

комн. в 6а мкр., д.18, 13,5 кв.м, 
9 эт., с/у свой раз., 300 тыс. руб. 
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922)10-60-61-9.

комн. в кирп. доме в 6а мкр., 
д.18, 12,7 кв.м, 7 эт., 400 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922)18-07-25-8.

комн. в кирп. доме по ул.Сверд-
лова, д.4, 14 кв.м, 4 эт., 4 эт., 270 
тыс. руб. обмен на недвиж., авто и 
т.д. Тел. 8(922)02-17-14-0.

комн. в кирпичн. доме по 
ул.Свердлова, д.29, 18,3 кв.м, 4 
эт., ст/п, 230 тыс. руб./обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922)10-
60-61-9.

2-комн. секцию в блочном доме 
по ул.Свердлова, д.39, 28 кв.м, 2 
эт., комн. изолир., с/у разд., 550 
тыс. руб./обмен на 1-комн. кв. с 
доплатой. Тел. 8(922)10-60-61-9.
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
стекл., 1 млн. 650 тыс. руб./обмен 
на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 
22-77-88-1.

2-комн. бл. кв. в 10 мкр., д.25, 40 
кв.м, 2/9 эт., 1 млн. 490 тыс. руб. 
Тел. 8-909-005-06-03.

2-комн. кв. в блочном доме в 10 
мкр., д.25, 39,6 кв.м, 2 эт., комн. 
изолир., с/у совм., 1 млн. 490 тыс. 
руб./обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922)02-17-14-0.

2-комн. кв. в блочном доме в 10 
мкр., д.28, 49,4 кв.м, 5 эт., комн. 
смежн., с/у совм., балкон за-
стекл., 1 млн. 850 тыс. руб./обмен 
на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 
22-77-88-1.

2-комн. кв. в блочном доме 
в 10 мкр., д.28, 48,3 кв.м, 3 эт., 
комн. изолир., с/у разд., балкон 
застекл., 1 млн. 750 тыс. руб./об-
мен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922)18-07-25-8.

2-комн. кв. в блочном доме в 10 
мкр., д.40, 48,3 кв.м, 3 эт., комн. 
изолир., с/у разд., балкон за-
стекл., 1 млн. 850 тыс. руб./обмен 
на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 
22-77-88-1.

2-комн. кв. в блочном доме 
в 10 мкр., д.41, 47,5 кв.м, 8 эт., 
комн. изолир., с/у разд., балкон 
застекл., 2 млн. 750 тыс. руб./об-
мен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(966)66-77-55-0.

2-комн. кв. в блочн. доме в 10 
мкр., д.42, 48,5 кв.м, 9 эт., комн. 
изол., с/у раздельн., балкон за-
стекл., 1 млн. 750 тыс. руб./об-
мен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922)22-77-88-1.

2-комн. кв, в блочном доме в 10 
мкр., д.43, 48 кв.м, 4 эт., комн. изо-
лир., с/у разд., балкон застекл., 
2 млн. 100 тыс. руб./обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922)02-
17-14-0.

2-комн. бл. кв. в 10 мкр., д.40, 
51,8 кв.м, 4/9 эт., с/у разд., треб. 
ремонт, 1 млн. 700 тыс. руб. Тел. 
8-909-005-0603.

2-комн. кв. в блочном доме в 11 
мкр., д.12, 49,2 кв.м, комн. смежн., 
с/у раздельн., балкон застекл., 1 
млн. 800 тыс. руб./обмен на не-
движ., авто и т.д. Тел. 8(922)22-77-
88-1.

2-комн. кв. в блочном доме в 11 
мкр., д.18, 49,1 кв.м, 2 эт., комн. 
смежн., с/у разд., балкон застекл., 
2 млн. руб./обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-1.

2-комн. кв. в кирп. доме по 
ул.Свердлова, д.3, 42,1 кв.м, 1 эт., 
комн. смежн., с/у совм., 1 млн. 500 
тыс. руб./обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 8(922) 02-17-14-0.

2-комн. кв. в кирп. доме по 
ул.Свердлова, д.4, 39 кв.м, 2 эт., 
комн. изолир., с/у совм., 1 млн. 
750 тыс. руб./обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 8(922)10-60-26-2.

2-комн. кв. в кирп. доме по 
ул.Свердлова, д.25, 40,7 кв.м, 1 
эт., комнаты смежные, санузел 
совм.ещ., 1 млн. 240 тыс. руб. Тел. 
8(922)10-60-61-9.

2-комн. кв. в кирп. доме по 
ул.Свердлова, д.12, 2 эт., комн. 
изолир., с/у разд., балкон за-
стекл., 1 млн. 800 тыс. руб./об-
мен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922)18-07-25-8.

2-комн. кв. в кирп. доме по 
ул.Свердлова, д.27, 41,9 кв.м, 1 эт., 
комн. смежн., с/у совм., 1 млн. 650 
тыс. руб./обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 8(922)10-60-26-2.

2-комн. кв. в кирп. доме по 
ул.Свердлова, д.30, 45,3 кв.м, 2 эт., 
комн. изолир., с/у разд., лоджия 
застекл., 1 млн. 980 тыс. руб./об-
мен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922)18-09-84-4.

…2-комн. бл. кв. по ул.Свердло-
ва, 37, 1 эт., дом посоле капремон-
та, можно под офис или магазин, 
отдельный вход. Тел. 8-953-057-
1234.

2-комн. бл. кв. в кирп. доме по 
ул.Октябрьская, д.23а, 1/3 эт., 
44,7 кв.м, 1 млн. 499 тыс. руб. Тел. 
8-900-037-7062.

2-комн. кв. в кирп. доме по 
ул.Октябрьская, д.23а, 44 кв.м, 4 
эт., комн. смежн., 1 млн. 500 тыс. 
руб./обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел.8(922)02-17-14-0.

2-комн. кв. в кирп. доме по 
ул.Октябрьская, д.27, 47,1 кв.м, 2 
эт., комн. смежн., с/у совм., 650 
тыс. руб./обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 8(922)18-07-25-8.

2-комн. кв. в кирп. доме по 
ул.Октябрьская, д.33а, 44,4 кв.м, 
3 эт., комн. изолир., с/у разд., лод-
жия застекл., 1 млн. 250 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-77-88-1.

2-комн. кв. в дер.  доме в 4а 
мкр., д.106, 36,6 кв.м, 1 эт., комн. 
смежн., с/у совм.., балкона нет, 
750 тыс. руб./обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 8(922)10-60-26-2.

2-комн. кв. в дер. доме в 5 мкр., 
д.10, 35,2 кв.м, 2 эт., комн. смежн., 
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